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Lauku bloku precizēš ana 2025.  gada s ezonai

Atbals ts  ieguldījumiem lauku s a imniecībās  konkurēts pēja i 
(preventīvie ieguldījumi a itkopības  s a imniecībām)

P V N mēneš a (ceturkš ņa) deklarācija  un maks āš anas  termiņš

Nodokļa  s amaks as  termiņš
G ada deklarācija  (ja  s as kaņā ar P V N likuma pras ībām gada 
deklarācija  ir jā ies niedz)
T ermiņš ,  līdz kuram jā informē V ID,  ja  2025.  gadā vēlas  izmantot 137.  
panta  īpaš o kārtību
Mikrouzņēmumu nodokļa  deklarācija
Nodokļa  s amaks as  termiņš
Ats ka ites  ies niegš anas  termiņš  P AŠ NO DAR B INĀT AJ IE M

Nodokļa  s amaks as  termiņš  - P AŠ NO DAR B INĀT AJ IE M
T ermiņš  2025.  gada ienākuma prognozēš anai 
P AŠ NO DAR B INĀT AJ IE M
Darba devēja  ikmēneš a ziņojums
Nodokļa  s amaks as  termiņš  - darba devējiem
Dabas  res urs u nodokļa  pārs kats
Nodokļa  s amaks as  termiņš

Darījumu kvītis Ats ka ite par darījumu kvīš u iz lietojumu

Deklarācija  par mēneš a la ikā  s ka idrā  naudā veikta jiem darījumiem

Deklarācija  par s ka idrā  naudā veikta jiem darījumiem ar fiz is ka jām 
pers onām 2024.  gadā
P aziņojums  par fiz is ka jām pers onām izmaks āta jām s ummām 2024.  
gadā
P aziņojums  par fiz is ka jām pers onām izmaks āta jām s ummām 
iepriekš ējā  mēnes ī
Nodokļa  s amaks as  termiņš

Deklarācija  par ienākumu no kapitā la  (par ceturks ni) - ja  ienākums  no 
kapitā la  pieauguma iepriekš ējā  ceturks nī pārs niedzis  1000 eiro

Deklarācija  par ienākumu no kapitā la  (par gadu) - ja  ienākums  no 
kapitā la  pieauguma ceturks nī NAV  pārs niedzis  1000 eiro
Uzņēmumu ienākuma nodokļa  deklarācija  
Nodokļa  s amaks as  termiņš

Gada pārskats G ada pārs kats  par 2024.  gadu (ja  pārs kata  gads  s akrīt ar ka lendāro 
gadu;  mikro un mazām s abiedrībām)

Marts

Svarīgākie datumi, kurus lauku uzņēmējs nedrīkst aizmirst 2025. gada februārī

Projekti un investīcijas

Ies niegumu un ats ka iš u apkopoš anas  datums  va i ies niegš anas  beigu datums .
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Mikrouzņēmumu nodoklis

Skaidras naudas 
deklarēšana

Dabas resursu nodoklis

Valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās 

iemaksas

T ermiņš ,  kura  la ikā  var ies niegt pieteikumu,  ies niegumu vai ats ka iti.

Februāris

Platību maksājumi

Pievienotās vērtības 
nodoklis (PVN)

Uzņēmumu ienākuma 
nodoklis

Janvāris

Iedzīvotāju ienākuma 
nodoklis

Termiņš
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